
VOJNA USTANOVA' DEDINJE''

PIB: 108341454

Batajnidki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: t2.07.2022

Broj: 440-21

Na osnovu tlona 146. stav 1. Zakono o javnim nobovkoma (,,|luZbeni glosnik", broj 91/19), narutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 440

Naziv nabavke: Ulje za loienje ekstra lako evro EL

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki 202215 F02-0019900

Vrsta ugovora E Radovi I ooura f, ustuge

Glavna CPV oznaka: 09130000

Naziv predmeta / partije: Ulje za lolenje ekstra lako evro EL

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 14.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

KNEZ PETROL DOO ZEMUN , t03223995, CARICE JEIENE, 28, Beograd (Zemun], 11273, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 14.879.850,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 17.855.820,00

Valuta: RSD

#
']

Ptr " *, iA

ilf,,t",' :1 i ' "'rlA$i""",u"', ' 
4,1'i':r24rr"'--'' ' j "

.uffi4{u},?03{ r-;a

OOLU(A O DODELI UGOVORA L



oBRAzLoZemle

Podaci o postuPku

Naziv postuPka

Ref. broj

Vrsta postuPka

Broj i datum odluke o sProvodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u Partije

ObrazloZenje zaSto predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisiie za javnu nabavku

lme iprezime

Dragan Miliievi6

Slobodanka Curii6

Ulje za loienje ekstra lako evro EL

40
Otvoreni postupak

440-1,29.O4.2O22

14.000.000,00

09130000-Naft a i destilati

2O22lS F02-0019900

Javni poziv

27.Os.2022

Ot.O7.202211:00:00

NE

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / Partiiama

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Gene



Podaci o ofuaranju

Datum i vreme otvaranja: 01.07.202211:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u'. 01.07 .2022 11:00:38

Broj pristiglih ponuda lprijava 3

Ponudad

NIS A.D. NOVISAD, Narodnog Fronta, 12,21000, NoviSad, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala.

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno.

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

KNEZ PETROL DOO ZEMUN, CARICE JELENE, 28,11273, Beograd
(Zemun), Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

EURO MOTUS DOO BEOGRAD, Bulevar Mihajla Pupina, 115 a,

'11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

10.6.2022. 1 1:15:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

30.6.2022. 1 1:02:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

28.6.2022.12:35:00

Oznaka / broj ponude

330512022

Datum i vreme podno5enja

21.6.2022. 10:57:08

Podizvoda6i

NE

1302/JN

222t2022

Opis primljenog dela

Sredstva obezbedenja za ozbiljnost ponude:
lr4enica br. AD 1547263, menidno ovla5cenje,
karton deponovanih potpisa, dokaz o registraciji
menice kod Erste banke, overeni potpisi lica
ovlaScenih za zastupanje i punomo6je br. NM-
040800/lN/PV186 od 21 .02.20219. godine.

NE 30.6.2022.13:00:33

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica br. AC 8821298; menidno ovla5cenje;
karton deponovanih potpisa; dokaz o registraciji
menice kod Komercijalne banke; overeni potpisi lica
ovlaS6enih za zastupanje i Rezultat pretrage
menica iovla5cenja.

NE 1.7 .2022.08:45:08

Opis pimljenog dela

Sredstva obezbedenja za ozbiljnost ponude:
lVlenica br. AC 1619758, menicno ovla5cenje,
karton deponovanih potpisa, dokaz o registraciji
menice kod Komercijalne banke, overeni potpisi lica
ovlaScenlh za zastupanje i Rezultat pretrage
menice iovla56enja.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1 5758600.00 1 891 0320.00

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 30 30EURO MOTUS DOO
BEOGRAD

KNEZ PETROL DOO ZEMUN 14879375.00 1 7855250.00 RSD 30 dana,
odloZeno

RSD 45NIS A.D. NOVISAD 15908700.00 19090440.00 30

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponudad Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

EURO MOTUS DOO 15758600.00 18910320.00 RSD 30 30
BEOGRAD

KNEZ PETROL DOO ZEMUN 14879850.00 17855820.00 RSD 30 dana, 30
odloZeno.

Nts A.D. NOVTSAD 15908700.00 19090440.00 RSD 45 30

Strudna ocena

30

Ponudad

NIS A.D. NOVISAD

KNEZ PETROL DOO ZEMUN

O bjaSnje nje ko re kcije ce n e :

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

15.908.700,00

lznos (sa PDV) Valuta

19.090.440,00 RSD

DA NE 14.879.850,00 17.855.820,00 RSD

U Obrascu strukture cena uodena je racunska greSka u ukupnom iznosu sa i bez PDV-a. Umesto 14.879.375,00 dinara
bez PDV- a17.855.250,00 sa PDV-om, treba da stoji 14.879.850,00 dinara bez PDV-a i17.855.820,00 dinara sa PDV-
om. Narudilac je dana 05.07.2022. godine, uputio Zahtev za prihvatanje ispravke ra6unske greSke sa dime se Ponudac
saglasio dopisom od 05.07.2022. godine.

DA NE 15.758.600,00 18.910.320,00 RSD



Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

KNEZ PETROL DOO ZEMUN 1 Cena ponude: 14.879.850,00 RSD

Bira se

DA

NE

NE

Ponudac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

NIS A.D. NOVISAD

ObrazloZenje izbora

Rang ObrazloZenje ranga

2 Cena ponude: 15.758.600,00 RSD

Cena ponude: '15.908.700,00 RSD3

Ponuda je prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama ikonkursnom
dokumentacijom.
Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti, alije u skladu sa tr2iSnom vredno56u.
Ponudad je uz ponudu dostavio dokaze o ispunjavanju kriterijumaza kvalitativni izbor privrednog subjekta.



Ponuda je prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa t|.744. Zakona o javnim nabavkama ikonkursnom dokumentacijom.

Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti, alije u skladu sa triiSnom vredno5iu.

Ponudat je uz ponudu dostavio dokaze o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj97/!91.

U MINISTRA ODBRANE

iuexovrf, DrPL. EKoN.


